ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2017г.  № 109
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 67 от 23.08.2010 «Об утверждении административного регламента на территории Троицкого сельского поселения ОМР Омской области»

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Омской области от 21.02.2017 № 1954-ФЗ, на основании Устава Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  № 67 от  23.08.2010 «Об утверждении административного регламента на территории Троицкого сельского поселения ОМР Омской области»:

1.1. Исключить приложение № 2 к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 67 от  23.08.2010 «Об утверждении административного регламента на территории Троицкого сельского поселения ОМР Омской области».
   2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте  Троицкого сельского поселения троицкоепоселение.рф

3. Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой

 Глава сельского поселения                                                                            С.В. Сердюк